

Maximino Velasques

Paso Cadena, PARAGUAY.

(Rudolf Leif Larsen

Nordlivn. 49

3250-LARVIK)

De siste mnd. har jeg fått noen sendebrev fra Maximino Velasques, som jeg herved oversender. Takk for støtte, både i forbønn og økonomisk hjelp!

Paso Cadena 15. jan. 88

"Guds fred kjære venner som hjelper oss!

Først vil jeg få takke alle menighetene som sender oss hjelp slik at arbeidet kan gå fremover, og jeg ønsker dere rike velsignelser fra vår himmelske Far! Må året 1988 som vi har begynt, bli et framgangsrikt år for alle vennene!

For å oppfylle løftet om kvartals-informasjoner vil jeg her gi noen nyheter herfra Paso Cadena;

1. På det åndelige området, d.v.s. menigheten, så hadde vi dåp den 25. des hvor to indianere ble døpt. Det var Guillermina og hennes søster Elena, begge døtre av Vicente Caballero. Menigheten fortsetter å vokse, og vi ber om deres forbønner for menigheten her i Paso Cadena.

2. Når det gjelder helsearbeidet, så var de siste 3 mnd. temmelig vanskelige p.g.a. økonomien, men vi kom igjennom, og nå med den hjelp vi har fått, prøver vi å fortsette. I år vil vi ha en utdannet sykepleier/jordmor, Sonia Carvallo fra Brasil. Vi takker Gud for at problemet med mangel på utdannet personell har løst seg.

Også dette året vil jeg, som leder her, være med på indianersamlingene i begge koloniene, og gi undervisning i hygiene og ernæring, som det også er ønsket fra Helseministeriet, og alle indianerne vil gjerne ha denne ordningen.

3. Vi har også hjulpet indianere med så-frø, og i år ser det lovende ut p.g.a. rikelig med regn, så da er det håp om å få mat. Ellers så vaksinerer vi barna. Tre gamle indianere får fast mat fra misjonen. Siste skoleåret ble avsluttet med 130 elever.

Rapport datert 5 april 1988.

Her følger en ny rapport fra arbeidet i Paso Cadena:

a. Menigheten fortsetter framover, og kjemper for Herrens sak med ønske om å ville sjeler for Guds rike, og vi ber om deres forbønn. Vi venter nå besøk av den ledende forstanderen for Filadelfiamenighetene, og han vil da undervise vennene i Guds Ord. Møtene fortsetter som før.

Tirsdag, torsdag, lørdag og søndag er det møte på selve misjonen; fredag i Gullon Potrero, ; søndag i kolonien, og vennene samarbeider med forstanderen, Eulalio Garcete. Alle hilser til vennene i Norge.

b. Skolen: Den 26 februar begynte skolen igjen med 155 elever (80 indianere og 75 mestisere) I år skal min hustru undervise i praktisk arbeid.

c. Klinikken: Sykepleieren Sonia Carvallo er i fullt arbeid med vaksinasjoner, sykebehandling, helseopplysning etc.. Hun hjelper også de fødende

d. Forige mnd. måtte Juan Bautista Varga få amputert venstre arm p.g.a. kreft, så nå hjelper vi familien med mat. Likeså får andre gamle hjelp.

Rapport datert 30. juni 1988.

Vi hilser dere med Guds rike fred!

Først vil jeg takke alle menighetene som hjelper oss i arbeidet her i Paso Cadena, og jeg hilser dere med 1. Tess. 3:12-13.

Alle vennene hilser så mye, og vi ber alltid om deres forbønn, og vi ber også for dere!

Møtene fortsetter som tidligere beskrevet. Spesielt på søndagene kommer mange ufrelste for å lytte til Guds Ord. Vi har nå også møte i Jacare Kai.

På klinikken er vi igjen blitt alene (uten sykepleier), men likevel prøver vi å gi førstehjelp til folk, og nå om vinteren er det mye influensa og feber, men ved Guds - og deres hjelp har vi kunnet gi nødvendige medisiner. Min hustru har til nå tatt imot 16 barn takket være den lille undervisning og praksis som Rudolf ga henne, og slik prøver vi å finne ut av dette.

På skolen fortsetter det under Rosas ledelse, og nedenfor ses et foto fra en praktisk-time. Vi gir nå alle barna litt formiddagsmat.

Vi har nå en tid hjulpet enken etter Juan Bautista Varga som døde for en mnd. siden p.g.a. kreft.

Sønnen til Modesto ble operert på Hospital Bautista p.g.a. problemer med tykk-tarmen. Det har blitt tre operasjoner, og de har kostet mye, men vi klarte det med hjelpen vi får fra PYM's Barnefond.

Vel, det var dette jeg ville informere om, og be for disse nevnte personer. Igjen takk for deres ofringer til arbeidet i Paso Cadena, og må Gud den Allmektige velsigne både åndelig og materielt! TAKK!

Ta imot disse hilsnene fra deres bror og tjener i Herren!

Maximino Velasques
Leder

PS: Midler til Paso Cadena sendes slik: I sjekk merket slik: Lars Førland Til Paso Cadena, Casilla de correo 2612, ASUNCION, PARAGUAY.

Brver til Maximino V. kan sendes via meg om de må oversettes. Hans adr. er som til Lars F..

R.L.L.

Filadelfa, BODØ.

Betania, Rakkestad

Betesda, Heddal

Betania, Fauske

Pinsemenighet Nærnes.

Betania, Østby

Reinert Innra

Ingvald Skretting

Anna Mjaland

Inge Bjørnerød

Fam. Overhalden

Betania, Sørbarnøy

Siv Uerøy

Klippen, Loding.

I bestad, Hamnsh

MISION NORMA

La Misión Noruega del Movimiento
Pentecostal en Paraguay

Personería Jur. Dto. N°. 24-454

C. C. 1559

Teléf. 0513-261

Sede: Ypacaraí

Paso Cadena, 30 de junio de 1.988

!Les saludos con la Bendita Paz de nuestro Señor Jesucristo!

En primer lugar quiero agradecer a todas las Iglesias que nos ayudan para el trabajo en Paso Cadena, le entrego un versiculo de la Biblia que se encuentra en 1 Tesalonicenses 3:12,13.

Todos los hermanos de la Iglesia mandan muchos saludos y siempre pedimos vuestras oraciones a nuestros favor y asi también los haremos por ustedes. Como siempre los dias martes tenemos culto de oración en dos lugares Paso y Paso Boli, los dias sabado Estudio Biblico con el Pastor Eulalio Garcete y a la noche culto de jovenes, Domingo culto evangelistico en donde siempre viene muchos incredulos a escuchar la palabra de Dios y se hace culto en Paso Cadena, Paso Boli y Yacare Kai. En el trabajo de la clinica por ahora quedamos solo otra vez pero igual estamos procurando para hacer los primeros auxilios a las gentes, en esto tiempo de invierno hay muchos gripe con fiore pero gracia a Dios y a ustedes hermanos que podemos solventar los remedios con las ayuda que nos envian. Mi esposa hasta este momento ya tuvo con ella 16 bebe gracia a la pequeña enseñanza y practica que le dió el hermano Rodolfo y asi procuramo salvar la situación.

En cuanto la escuela que queda a cargo de la Misión sigue adelante bajo la dirección de la hermana Rosa, también aqui le envió una foto en donde los estudiantes reciben enseñanza de trabajo practico dirigido por la hermana Ramona y todos los niños trabajan contento y felis ahora también recibe un poco de merienda a la mañana y a la tarde. También desde hace poco tiempo estamo ayudando a la viuda de Juan

MISION NORMA

La Misión Noruega del Movimiento
Pentecostal en Paraguay

Personería Jur. Dto. N°. 24-454

C. C. 1559

Teléf. 0513-261

Sede: Ypacaraí

Bautista que hace un mes que falleció de la enfermedad de cancer, el fue operado pero despues de dos meses y medio ya murió y por ese motivo recibe un poco de provista pensando en los seis niños que le queda a la viuda.

El hijo de Modesto fue operado en el Hospital Bautista del problema de su instestino grueso hasta ahora ya fue operado tres veces y costó muchos pero se salvó bien con la ayuda para niños que viene de Pyms.

Todos estos es los que puedo informarle a todos los hermanos de las Iglesias y oren por las necesidades de esta persona mencionada y una vez mas gracias por su ofrenda para el trabajo en Paso y que el Dios Todopoderoso Les Bendigan en todos sus trabajos espiritual tanto material, "GRACIAS"

Reciban saludos de tu hermano y servidor en Cristo.


Maximino Velázquez A.

Administrador.